АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2017 г.                                                            с. Красногвардейское

№85

Об обеспечении антитеррористической и пожарной

безопасности в период по подготовке и  проведению новогодних,

рождественских праздников и школьных каникул на территории

 Красногвардейского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», в целях обеспечения антитеррористической и пожарной  безопасности

в период по подготовке и проведению новогодних,рождественских праздников и

школьных каникул на территории Красногвардейского сельского поселения :

1.Директору  Сельского Дома Культуры с.Красногвардейское Слабик

Л.А.,Заведующей сельским клубом с.Лоховка Оганесян З.З.,Директору МБОУ

«Красногвардейская СШ» Вербенец Е.В.:

1.1 На период проведения праздничных мероприятий:

- запретить использование внутри помещений пиротехнических средств;

-обеспечить бесприпятственный подъезд пожарной и другой спецехники к объектам с

массовым пребыванием людей;

-оказывать содействие казачьим дружинам в организации обеспечения охраны

общественнгого порядка в период проведения новогодних и рождественских

праздничных мероприятий;

2.Ведущему специалисту администрации Красногвардейского сельского поселения

Сарнавской С.М.:

2.1 принять меры по пресечению незаконной торговли пиротехническими средствами

на территории Красногвардейского селького поселения;

3.Заведующему сектором организационной и кадровой работы,предоставления

муниципальных услуг администрации Красногвардейского сельскогоь поселения

Грбачаускас Е.С.:

3.1 Обеспечить своевременное информирование ОМВД России по Советскому району

о времени и местах проведения праздничных новогодних и рождественских

мероприятий;

4 Утвердить список ответственных должностных лиц администрации

Красногвардейского  сельского поселения в период с 30 декабря 2017 года по 09

января 2018 года для свовременного реагирования на возможные чрезвычайные

ситуации, приложение 1.

5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского сельского совета-

глава администрации

Красногвардейского сельского поселения                                     Л.Н.Шкурина

Приложение №1

К распоряжению администрации

Красногвардейского сельского поселения

от 20.12.2017 г. №85

Список ответственных должностных лиц администрации Красногвардейского

сельского поселения в период с 30 декабря 2017 года по 09 января 2018 года для

свовременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации

№

п/п

Наименование

администрации

Дата, время

дежурства

Ф.И.О., должность

ответственного лица

Номер

контактного

(мобильного)

телефона

1 2 3 4 5

1 Администрация

Красногвардейского

сельского поселения

с 08:00

30.12.2017г.

до 08:00

31.12.2017г.

Горбачаускас Елена

Сергеевна –заведующий

сектором

организационной и

кадровой

работы,предоставления

муниципальных услуг

администрации

Красногвардейского

сельскогоь поселения

9-74-30

+79780023859

2 с 08:00

31.12.2017г.

до 08:00

01.01.2018г.

Федорчук Галина

Алексеевна-

заведующий сектором

бухгалтерского учета,

бюджета и доходов

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79782746455

3 с 08:00

01.01.2018г.

до 08:00

02.01.2018г.

Лобад Яна

Александровна-ведущий

специалист

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79787511769

4 с 08:00

02.01.2018г.

до 08:00

03.01.2018г.

Сарнавская Светлана

Михайловна- ведущий

специалист

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79788689132

5 с 08:00

03.01.2018г.

до 08:00

04.01.2018г.

Горбачаускас Елена

Сергеевна –заведующий

сектором

организационной и

кадровой

работы,предоставления

муниципальных услуг

администрации

9-74-30

+79780023859

Красногвардейского

сельскогоь поселения

6 с 08:00

04.01.2018г.

до 08:00

05.01.2018г.

Федорчук Галина

Алексеевна-

заведующий сектором

бухгалтерского учета,

бюджета и доходов

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79782746455

7 с 08:00

05.01.2018г.

до 08:00

06.01.2018г.

Лобад Яна

Александровна-ведущий

специалист

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79787511769

8 с 08:00

06.01.2018г.

до 08:00

07.01.2018г.

Сарнавская Светлана

Михайловна- ведущий

специалист

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79788689132

9 с 08:00

07.01.2018г.

до 08:00

08.01.2018г.

Горбачаускас Елена

Сергеевна –заведующий

сектором

организационной и

кадровой

работы,предоставления

муниципальных услуг

администрации

Красногвардейского

сельскогоь поселения

9-74-30

+79780023859

10 с 08:00

08.01.2018г.

до 08:00

09.01.2018г.

Федорчук Галина

Алексеевна-

заведующий сектором

бухгалтерского учета,

бюджета и доходов

администрации

Красногвардейского

сельского поселения

9-74-30

+79782746455